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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 38 Ženski, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
05/12/2021 - 17:52 Rezultati Finale
Limit OPEN devojke : 5:27.98  /  limit - kadeti  12 - 14: 6:18.71  /  Limit juniorike mladje 14 - 15: 6:03.86  /  Limit juniorike starije  16 - 17: 5:50.62

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadetkinje

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 5:21.03 524 12
25m: 16.08 16.08 125m: 1:35.57 21.53 225m: 3:01.73 24.33 325m: 4:28.57 18.67
50m: 34.11 18.03 150m: 1:56.15 20.58 250m: 3:23.45 21.72 350m: 4:46.44 17.87
75m: 55.12 21.01 175m: 2:16.86 20.71 275m: 3:46.61 23.16 375m: 5:04.30 17.86

100m: 1:14.04 18.92 200m: 2:37.40 20.54 300m: 4:09.90 23.29 400m: 5:21.03 16.73

2. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 5:27.61 493 9
25m: 15.62 15.62 125m: 1:38.03 21.80 225m: 3:04.17 22.73 325m: 4:34.47 18.17
50m: 35.49 19.87 150m: 1:59.18 21.15 250m: 3:28.62 24.45 350m: 4:52.96 18.49
75m: 55.29 19.80 175m: 2:20.87 21.69 275m: 3:51.20 22.58 375m: 5:11.02 18.06

100m: 1:16.23 20.94 200m: 2:41.44 20.57 300m: 4:16.30 25.10 400m: 5:27.61 16.59

3. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 5:29.47 485 7
25m: 16.96 16.96 125m: 1:39.32 20.16 225m: 3:03.84 23.72 325m: 4:34.20 18.37
50m: 35.29 18.33 150m: 1:59.88 20.56 250m: 3:27.18 23.34 350m: 4:52.69 18.49
75m: 55.72 20.43 175m: 2:20.74 20.86 275m: 3:52.08 24.90 375m: 5:11.56 18.87

100m: 1:19.16 23.44 200m: 2:40.12 19.38 300m: 4:15.83 23.75 400m: 5:29.47 17.91

4. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 5:31.80 475 5
25m: 15.83 15.83 125m: 1:37.89 21.74 225m: 3:03.88 25.39 325m: 4:36.96 17.87
50m: 34.93 19.10 150m: 1:57.57 19.68 250m: 3:28.73 24.85 350m: 4:55.27 18.31
75m: 54.95 20.02 175m: 2:17.88 20.31 275m: 3:53.38 24.65 375m: 5:13.57 18.30

100m: 1:16.15 21.20 200m: 2:38.49 20.61 300m: 4:19.09 25.71 400m: 5:31.80 18.23

5. MUT, Jana 09 PK Spartak Subotica 5:31.98 474 4
25m: 15.42 15.42 125m: 1:39.37 21.86 225m: 3:07.57 23.54 325m: 4:37.57 18.46
50m: 35.21 19.79 150m: 2:00.96 21.59 250m: 3:31.74 24.17 350m: 4:55.44 17.87
75m: 55.51 20.30 175m: 2:22.65 21.69 275m: 3:55.48 23.74 375m: 5:13.43 17.99

100m: 1:17.51 22.00 200m: 2:44.03 21.38 300m: 4:19.11 23.63 400m: 5:31.98 18.55

6. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 5:35.71 458 3
25m: 15.43 15.43 125m: 1:39.67 21.61 225m: 3:06.13 23.98 325m: 4:39.14 19.26
50m: 34.87 19.44 150m: 2:00.45 20.78 250m: 3:30.63 24.50 350m: 4:58.11 18.97
75m: 55.84 20.97 175m: 2:21.29 20.84 275m: 3:55.15 24.52 375m: 5:17.08 18.97

100m: 1:18.06 22.22 200m: 2:42.15 20.86 300m: 4:19.88 24.73 400m: 5:35.71 18.63

7. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 5:38.76 446 2
25m: 17.04 17.04 125m: 1:41.19 20.91 225m: 3:07.88 23.77 325m: 4:36.57 19.95
50m: 35.91 18.87 150m: 2:02.16 20.97 250m: 3:29.85 21.97 350m: 4:57.20 20.63
75m: 57.02 21.11 175m: 2:23.38 21.22 275m: 3:52.62 22.77 375m: 5:18.08 20.88

100m: 1:20.28 23.26 200m: 2:44.11 20.73 300m: 4:16.62 24.00 400m: 5:38.76 20.68

8. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 5:41.32 436 1
25m: 15.49 15.49 125m: 1:39.06 22.52 225m: 3:10.72 25.71 325m: 4:43.47 19.14
50m: 34.79 19.30 150m: 2:01.22 22.16 250m: 3:33.98 23.26 350m: 5:02.88 19.41
75m: 54.22 19.43 175m: 2:23.38 22.16 275m: 3:59.75 25.77 375m: 5:22.34 19.46

100m: 1:16.54 22.32 200m: 2:45.01 21.63 300m: 4:24.33 24.58 400m: 5:41.32 18.98
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 38, Ženski, 400m Mešovito/Medley, Finale

Juniorke

1. ZUBELIC, Anja 04 PK Spartak Subotica 5:11.77 572 25
25m: 14.12 14.12 125m: 1:29.04 21.51 225m: 2:52.73 21.95 325m: 4:16.21 18.81
50m: 30.72 16.60 150m: 1:49.43 20.39 250m: 3:13.09 20.36 350m: 4:35.04 18.83
75m: 49.65 18.93 175m: 2:10.12 20.69 275m: 3:34.92 21.83 375m: 4:53.84 18.80

100m: 1:07.53 17.88 200m: 2:30.78 20.66 300m: 3:57.40 22.48 400m: 5:11.77 17.93

2. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 5:19.92 530 22
25m: 15.59 15.59 125m: 1:33.65 22.91 225m: 3:01.13 21.51 325m: 4:26.08 19.08
50m: 33.29 17.70 150m: 1:56.08 22.43 250m: 3:22.96 21.83 350m: 4:44.53 18.45
75m: 51.68 18.39 175m: 2:18.13 22.05 275m: 3:46.21 23.25 375m: 5:02.54 18.01

100m: 1:10.74 19.06 200m: 2:39.62 21.49 300m: 4:07.00 20.79 400m: 5:19.92 17.38

3. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 5:24.79 506 19
25m: 15.10 15.10 125m: 1:32.97 19.89 225m: 2:56.71 22.96 325m: 4:30.57 17.66
50m: 33.97 18.87 150m: 1:52.76 19.79 250m: 3:20.89 24.18 350m: 4:48.86 18.29
75m: 52.07 18.10 175m: 2:12.55 19.79 275m: 3:46.02 25.13 375m: 5:07.15 18.29

100m: 1:13.08 21.01 200m: 2:33.75 21.20 300m: 4:12.91 26.89 400m: 5:24.79 17.64

4. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 5:27.33 495 17
25m: 16.26 16.26 125m: 1:34.19 21.86 225m: 3:03.33 24.86 325m: 4:36.91 17.11
50m: 33.38 17.12 150m: 1:55.71 21.52 250m: 3:28.72 25.39 350m: 4:54.00 17.09
75m: 53.37 19.99 175m: 2:16.92 21.21 275m: 3:53.93 25.21 375m: 5:11.25 17.25

100m: 1:12.33 18.96 200m: 2:38.47 21.55 300m: 4:19.80 25.87 400m: 5:27.33 16.08

5. LISING, Maja 06 Novi Beograd 011 5:29.42 485 16
25m: 15.90 15.90 125m: 1:33.77 20.93 225m: 3:01.75 23.67 325m: 4:31.88 19.23
50m: 33.55 17.65 150m: 1:54.68 20.91 250m: 3:25.52 23.77 350m: 4:51.26 19.38
75m: 52.54 18.99 175m: 2:15.65 20.97 275m: 3:49.39 23.87 375m: 5:10.77 19.51

100m: 1:12.84 20.30 200m: 2:38.08 22.43 300m: 4:12.65 23.26 400m: 5:29.42 18.65

6. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 5:46.13 418 15
25m: 16.01 16.01 125m: 1:40.74 21.57 225m: 3:12.89 27.95 325m: 4:49.99 17.86
50m: 36.37 20.36 150m: 2:01.94 21.20 250m: 3:39.45 26.56 350m: 5:08.89 18.90
75m: 57.26 20.89 175m: 2:23.77 21.83 275m: 4:05.39 25.94 375m: 5:27.97 19.08

100m: 1:19.17 21.91 200m: 2:44.94 21.17 300m: 4:32.13 26.74 400m: 5:46.13 18.16

7. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 5:50.65 402 -
NL

25m: 16.48 16.48 125m: 1:39.31 22.56 225m: 3:15.20 26.40 325m: 4:53.35 19.86
50m: 34.94 18.46 150m: 2:02.15 22.84 250m: 3:41.76 26.56 350m: 5:12.68 19.33
75m: 55.75 20.81 175m: 2:25.41 23.26 275m: 4:08.06 26.30 375m: 5:31.81 19.13

100m: 1:16.75 21.00 200m: 2:48.80 23.39 300m: 4:33.49 25.43 400m: 5:50.65 18.84

DSQ PUSICA, Sara 07 Pirat -

Apsolutna

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 4:59.13 648 40
25m: 14.96 14.96 125m: 1:26.36 18.96 225m: 2:45.80 21.97 325m: 4:06.52 17.90
50m: 31.85 16.89 150m: 1:45.33 18.97 250m: 3:05.29 19.49 350m: 4:24.56 18.04
75m: 49.48 17.63 175m: 2:04.90 19.57 275m: 3:26.29 21.00 375m: 4:42.32 17.76

100m: 1:07.40 17.92 200m: 2:23.83 18.93 300m: 3:48.62 22.33 400m: 4:59.13 16.81

2. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 5:01.95 630 36
25m: 15.94 15.94 125m: 1:29.91 18.99 225m: 2:47.62 21.74 325m: 4:10.30 17.18
50m: 33.64 17.70 150m: 1:48.59 18.68 250m: 3:09.88 22.26 350m: 4:27.44 17.14
75m: 51.81 18.17 175m: 2:07.50 18.91 275m: 3:31.44 21.56 375m: 4:44.86 17.42

100m: 1:10.92 19.11 200m: 2:25.88 18.38 300m: 3:53.12 21.68 400m: 5:01.95 17.09
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 38, Ženski, 400m Mešovito/Medley, Finale, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

3. KRISKA, Ena 07 11. April 5:06.46 603 32
25m: 15.22 15.22 125m: 1:30.10 19.51 225m: 2:49.69 21.73 325m: 4:13.24 17.52
50m: 32.79 17.57 150m: 1:49.34 19.24 250m: 3:11.01 21.32 350m: 4:31.23 17.99
75m: 52.28 19.49 175m: 2:08.61 19.27 275m: 3:33.29 22.28 375m: 4:49.09 17.86

100m: 1:10.59 18.31 200m: 2:27.96 19.35 300m: 3:55.72 22.43 400m: 5:06.46 17.37

4. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 5:09.59 585 30
25m: 15.56 15.56 125m: 1:31.55 20.47 225m: 2:52.81 22.06 325m: 4:17.83 17.17
50m: 32.81 17.25 150m: 1:51.17 19.62 250m: 3:15.03 22.22 350m: 4:35.42 17.59
75m: 52.53 19.72 175m: 2:11.23 20.06 275m: 3:38.52 23.49 375m: 4:52.89 17.47

100m: 1:11.08 18.55 200m: 2:30.75 19.52 300m: 4:00.66 22.14 400m: 5:09.59 16.70

5. ROMIC, Vanja 06 PK Spartak Subotica 5:11.98 571 29
25m: 15.85 15.85 125m: 1:32.89 19.12 225m: 2:56.05 23.45 325m: 4:21.24 17.18
50m: 34.09 18.24 150m: 1:52.71 19.82 250m: 3:18.59 22.54 350m: 4:38.64 17.40
75m: 52.27 18.18 175m: 2:12.74 20.03 275m: 3:40.60 22.01 375m: 4:55.67 17.03

100m: 1:13.77 21.50 200m: 2:32.60 19.86 300m: 4:04.06 23.46 400m: 5:11.98 16.31

6. COROVIC, Katarina 08 Usce 5:12.03 571 28
25m: 16.00 16.00 125m: 1:32.18 21.15 225m: 2:55.46 25.16 325m: 4:23.05 17.10
50m: 34.16 18.16 150m: 1:51.44 19.26 250m: 3:19.60 24.14 350m: 4:39.93 16.88
75m: 53.02 18.86 175m: 2:11.23 19.79 275m: 3:41.92 22.32 375m: 4:56.29 16.36

100m: 1:11.03 18.01 200m: 2:30.30 19.07 300m: 4:05.95 24.03 400m: 5:12.03 15.74

7. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 5:15.08 555 27
25m: 14.32 14.32 125m: 1:30.32 20.78 225m: 2:54.10 23.39 325m: 4:20.66 19.39
50m: 32.10 17.78 150m: 1:50.51 20.19 250m: 3:15.82 21.72 350m: 4:39.26 18.60
75m: 51.17 19.07 175m: 2:10.79 20.28 275m: 3:39.18 23.36 375m: 4:57.62 18.36

100m: 1:09.54 18.37 200m: 2:30.71 19.92 300m: 4:01.27 22.09 400m: 5:15.08 17.46

8. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 5:20.00 529 26
25m: 15.79 15.79 125m: 1:36.45 21.98 225m: 3:00.90 23.08 325m: 4:28.87 18.43
50m: 35.11 19.32 150m: 1:57.11 20.66 250m: 3:24.88 23.98 350m: 4:46.64 17.77
75m: 53.63 18.52 175m: 2:17.64 20.53 275m: 3:47.97 23.09 375m: 5:03.95 17.31

100m: 1:14.47 20.84 200m: 2:37.82 20.18 300m: 4:10.44 22.47 400m: 5:20.00 16.05


